



MEPOP01DVKFO

Č.j. MPPH 119684/2023

OBJEDNÁVKA č. 231 108

Datum: vystavení 08.11.2023

Dodavatel:FITAZ spol. s r.o.
Panciřova 1154/9
Modřany
143 00 Praha 12**Odběratel: (fakturační adresa)**HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
adresa pro zaslání faktur: posta@mppraha.cz
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Služebna Městské policie HMP Praha 15, Veronské nám. 589, Praha – Horní Měcholupy

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S01223 – (Tender aréna)

Rekonstrukci nové služebny. Podrobnosti viz. výzva č. S01223. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Veronské nám. 589, Praha – Horní Měcholupy

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 280 535,86 Kč
Celková cena vč. DPH: 339 448,39 Kč

náměstkyně ředitelky pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu**Na faktuře uvádějte číslo objednávky:**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 115091/2023

N. s.: 105.15

Akceptace objednávky

dne: 29.11.2023,

razítko a po

te

Nabídkový rozpočet

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZ spol. s r. o.
Pancířova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IC 45310815

provozovna:
Náměstí prezidenta Masaryka 92
148 00 Praha 4 - Kounice
tel.: 244 911 317

Veronské náměstí 589, Praha 15 - Horní Měcholupy
Rekonstrukce služebny

č. poptávky: S01223
č. objednávky:
číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01**SESTAVENÍ**

Práce EI		45 731,00
Práce malířské		16 353,00
Práce podlahářské		13 643,85
Práce HSV a PSV - kuchyňská linka		51 854,20
Práce HSV a PSV		40 586,00
Práce ZI - sprchový kout		54 473,00
Plastové konstrukce		4 840,00
Nátěry		1 750,00
WC vedle kuchyně		18 332,00
Doprava		14 620,00
Celkem		262 183,05
Rezerva	7%	18 352,81
Celkem základ daně		280 535,86
DPH	21%	58 912,53
Nabídková cena celkem		339 448,39

Práce EI		45 731,00			
E9001	demontáž zásuvky, vypínače, krabice	ks	10,00	35,00	350,00
E9004	demontáž svítidla	ks	8,00	35,00	280,00
E9003	demontáž starých elektroinstalací	bm	2,00	1 534,00	3 068,00
E7002	montáž svítidla zářivkového	ks	10,00	281,00	2 810,00
E2001	montáž kabelu	bm	40,00	26,00	1 040,00
E4004	zavičkování krabice	ks	10,00	3,00	30,00
HZS2232	nákup materiálu	hod	2,00	559,00	1 118,00
HZS2232	úprava v rozvaděči (rozdělení pro MP), instalace podružného měřiče	hod	10,00	559,00	5 590,00
HZS2232	příprava rozvodu pro logo	hod	2,00	559,00	1 118,00
E5001	montáž zásuvky	ks	10,00	86,00	860,00
E4001	montáž krabice	ks	10,00	28,00	280,00

E1005	sekání pro krabice	ks	10,00	26,00	260,00
E1017	vykroužení otvoru pro krabici v SDK	ks	6,00	23,00	138,00
E3006	zapojení proudového chrániče	ks	1,00	259,00	259,00
E4003	zapojení vodičů v krabici	ks	10,00	26,00	260,00
E4001	osazení krabice do zdi	ks	10,00	28,00	280,00
S3010	úklidové práce	hod	2,00	230,00	460,00
S3003	vodorovný přesun hmot	hod	6,00	206,00	1 236,00
E8001	revize EI	ks	1,00	1 725,00	1 725,00
E8001	revize EI	ks	1,00	1 725,00	1 725,00
	<u>specifikace:</u>				
	proudový chránič	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
	jistič 10/1	ks	2,00	128,00	256,00
	jistič 16/1	ks	2,00	165,00	330,00
	dvojzásuvka	ks	8,00	186,00	1 488,00
	vypínač	ks	2,00	169,00	338,00
	přepínač	ks	2,00	266,00	532,00
	podružný měnič	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
	krabice	ks	8,00	12,00	96,00
	kabel 3x2,5 mm	m	40,00	36,00	1 440,00
	rámeček R1	ks	12,00	22,00	264,00
	světlo	ks	2,00	600,00	1 200,00
	nouzové svítidlo	ks	2,00	1 150,00	2 300,00
	svítidla LED	ks	8,00	1 500,00	12 000,00
	Malířské práce				16 353,00
M1001	zakrývání ploch	m ²	50,00	3,00	150,00
M1002	olepování	m	30,00	3,00	90,00
	specifikace: hadr, folie	m ²	50,00	11,00	550,00
	specifikace: páska	m	30,00	3,00	90,00
HZS2312	nákup materiálu	hod	3,00	450,00	1 350,00
M1004	oprava akrylátem	bm	5,00	16,00	80,00
M3001	malba stěn 2 x	m ²	490,00	10,00	4 900,00
M2001	penetrace stěn	m ²	245,00	8,00	1 960,00
Z2026	oprava sádrovou stěrkou	m ²	20,00	38,00	760,00
S3002	pomocné lešení	hod	3,00	230,00	690,00
S3010	úklidové práce	hod	2,00	230,00	460,00
	<u>specifikace:</u>				
	juvpol	ks	9,00	520,00	4 680,00
	penetrace	kg	3,00	85,00	255,00
	sádrová stěrka				200,00
	akryl	ks	1,00	138,00	138,00
	Práce podlahářské				13 643,85
P6001	děmontáž soklu	m	18,00	13,00	234,00
P4001	montáž soklu	m	18,00	41,00	738,00
	specifikace:sokl	m	18,00	50,00	900,00
P4401	montáž soklu	m	12,00	41,00	492,00
P1002	samonivelační stěrka	m ²	8,50	121,00	1 028,50
776121311	penetrace	m ²	8,50	32,10	272,85
P2012	montáž PVC	m ²	8,50	101,00	858,50
	<u>specifikace:</u>				
	sokl	bm	12,00	50,00	600,00
	novoflor extra s prořezem	m ²	11,00	420,00	4 620,00
	penetrace	kg	2,00	250,00	500,00
	lepidlo				1 500,00
	chemopren				100,00
	stěrka				1 800,00

Práce HSV a PSV - kuchyňská linka				51 854,20	
<u>Práce ZI</u>					
S3001	návštěva technika	hod	1,00	450,00	450,00
HZS2212	montáž sifonu 1 ks,				
	montáž hadiček 2 ks	hod	1,00	559,00	559,00
I5006	montáž baterie stojánkové	ks	1,00	185,00	185,00
I2008	montáž nástěnky pro baterii	ks	2,00	175,00	350,00
I5011	montáž rohového ventilu	ks	2,00	59,00	118,00
I7005	demontáž baterie	ks	2,00	79,00	158,00
HZS2322	demontáž PVC obkladu	hod	1,00	559,00	559,00
O2002	montáž obkladu	m2	1,50	350,00	525,00
<u>specifikace:</u>					
	obklad	m2	2,00	400,00	800,00
	hadičky	ks	2,00	180,00	360,00
	filinky, potrubí				500,00
	rohový ventil	ks	2,00	210,00	420,00
	prodloužení	ks	2,00	65,00	130,00
	nástěnka	ks	2,00	45,00	90,00
	dřezový sifon s rozbočením	ks	1,00	560,00	560,00
<u>Práce truhlářské</u>					
HSZ2122	demontáž kuchyňské linky	hod	2,00	494,00	988,00
HZS2122	nákup kuchyňské linky	hod	2,00	494,00	988,00
TR1009	montáž kuchyňské desky	bm	2,00	863,00	1 726,00
TR1011	montáž dřezu	ks	1,00	1 553,00	1 553,00
HZS2212	připojení a úprava kanalizace a vody pro kuch. linku	hod	4,00	559,00	2 236,00
HZS2122	vyřezání otvoru pro kanalizaci	hod	1,00	494,00	494,00
TR1002	montáž kuchyňské linky do 2,4 m	ks	1,00	1 725,00	1 725,00
TR2004	silikon kuchyňské desky	bm	3,20	38,00	121,60
TR2001	olištování kuchyňské linky	bm	3,20	173,00	553,60
S3003	vodorovný a svislý přesun hmot	hod	2,00	206,00	412,00
S3008	stěhování nábytku a materiálu	hod	20,00	288,00	5 760,00
S3010	úklidové práce	hod	1,00	230,00	230,00
S3010	likvidace sutě	t	2,00	1 725,00	3 450,00
S3004	pojízdná dílna	den	2,00	862,00	1 724,00
<u>specifikace:</u>					
	kuchyňská linka	bm	2,00	7 000,00	14 000,00
	pracovní deska	bm	2,00	900,00	1 800,00
	dřez	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
	páková baterie	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
	silikon kuchyňské desky	ks	1,00	168,00	168,00
	lišty	bm	3,20	150,00	480,00
	LED pásek pod kuchyňskou linku vč. uchycení a lišt	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
	spojovací materiál				500,00
<u>Práce EI</u>					
E7002	zapojení zářivkového svítidla- pásku	ks	1,00	281,00	281,00
Práce HSV a PSV				40 586,00	
S3003	vodorovný a svislý přesun hmot	hod	5,00	206,00	1 030,00
S3004	pojízdná dílna	den	2,00	862,00	1 724,00
HZS1302	vybourání otvoru	hod	3,00	453,00	1 359,00
Z8002	osazení zárubně	ks	1,00	656,00	656,00
S6002	osazení zárubně	ks	1,00	388,00	388,00
TR2002	opasování dveří	ks	2,00	1 150,00	2 300,00
Z2002	montáž kování	ks	2,00	107,00	214,00
Z2003	montáž FAB	ks	2,00	115,00	230,00
HZS3002	pomocné řešení	hod	3,00	260,00	780,00
S2001	příčka SDK	m2	21,00	281,00	5 901,00
S2010	izolace příčky	m2	21,00	17,00	357,00

Z2016	úprava keraštukem	m2	2,00	92,00	184,00
L4001	nátěr zánubně	ks	1,00	250,00	250,00
Z3004	sekání rýh	bm	3,00	91,00	273,00
Z4004	zaomítnutí rýh	bm	3,00	100,00	300,00
Z3001	sekání rýh	bm	15,00	29,00	435,00
Z4001	zaomítnutí rýh	bm	15,00	32,00	480,00
Z1302	zачištění omítek	hod	3,00	453,00	1 359,00
	<u>specifikace:</u>				
	zárubeň	ks	2,00	1 580,00	3 120,00
	cihly	ks	10,00	16,00	160,00
	keraštuk	ks	1,00	520,00	520,00
	malla	ks	4,00	125,00	500,00
	dveře	ks	2,00	1 490,00	2 980,00
	kování	ks	2,00	500,00	1 000,00
	FAB	ks	2,00	450,00	900,00
	emeil	ks	2,00	480,00	960,00
	konstrukce SDK				7 350,00
	izolace tl. 10 cm	m2	24,00	105,00	2 520,00
	SDK deska	m2	24,00	69,00	1 656,00
	spojovací materiál				700,00
	Práce Z1 - sprchový kout				54 473,00
	<u>Práce HSY a PSV</u>				
I7003	demontáž WC a výlevky	ks	2,00	206,00	412,00
I5013	montáž umyvadla	ks	1,00	486,00	486,00
I5003	montáž umyvadlové baterie	ks	1,00	185,00	185,00
O2002	montáž obkladu	m2	13,00	350,00	4 550,00
Z6002	demontáž obkladů	m2	13,00	83,00	1 079,00
Z6003	demontáž dlažby	m2	2,00	83,00	166,00
O5017	hydroizolace Mapei	m2	7,00	40,00	280,00
O1007	penetrace Mapei	m2	7,00	8,00	56,00
HZS1302	podezdění vaničky 1 ks	hod	2,00	453,00	906,00
O5011	silikon vaničky a zástěny	bm	10,70	30,00	321,00
I5015	osazení vaničky	ks	1,00	598,00	598,00
I5018	montáž sprchové zástěny	ks	1,00	679,00	679,00
I5003	montáž WC	ks	2,00	794,00	1 588,00
O3002	montáž dlažby	m2	3,60	350,00	1 260,00
I5007	montáž baterie sprchové	ks	2,00	196,00	392,00
HZS2212	úprava přívodu vody a kanalizace pro WC, sprchový kout a umyvadélko	hod	10,00	559,00	5 590,00
	<u>specifikace:</u>				
	sprchová baterie	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
	umyvadélko	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	umyvadlová baterie	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
	potrubí				500,00
	nástěnka	ks	5,00	45,00	225,00
	roháček	ks	3,00	210,00	630,00
	hadlčka	ks	3,00	180,00	540,00
	prodloužení	ks	3,00	180,00	540,00
	sífon	ks	1,00	350,00	350,00
	WC kombi	ks	2,00	2 900,00	5 800,00
	vanička	ks	1,00	5 850,00	5 850,00
	silikon	ks	1,00	150,00	150,00
	spojovací materiál				500,00
	mapei				500,00
	spárovací hmota				700,00
	dlažba	m2	4,00	400,00	1 600,00
	obklad	m2	15,00	400,00	6 000,00
	sprchová zástěna	ks	1,00	7 990,00	7 990,00

	Plastové konstrukce				4 840,00
HZS2132	montáž plastového parapetu	hod	3,00	494,00	1 482,00
	<u>specifikace</u>				
	plastový parapet	hm	5,10	580,00	2 958,00
	lepidlo				400,00
	Nátěry				1 750,00
L4001	nátěr zárubní	ks	7,00	250,00	1 750,00
	WC vedle kuchyně				18 332,00
HZS2212	rozvod vody a kanalizace	hod	8,00	559,00	4 472,00
Z6002	otlučení obkladů	m2	9,00	83,00	747,00
O2002	montáž obkladů	m2	10,00	350,00	3 500,00
Z6003	vybourání dlažby	m2	2,00	83,00	166,00
O3002	montáž dlažby	m2	2,00	350,00	700,00
Z1302	bourání pro kanalizaci	hod	3,00	453,00	1 359,00
I3008	přerušení stoupačky a vložení odbočky	ks	1,00	748,00	748,00
I2010	montáž nástěnky	ks	1,00	146,00	146,00
I5011	montáž roháčku	ks	1,00	59,00	59,00
	<u>specifikace:</u>				
	přůrubí				400,00
	nástěnka	ks	1,00	45,00	45,00
	roháček	ks	1,00	210,00	210,00
	hadička	ks	1,00	180,00	180,00
	dlažba	m2	3,00	400,00	1 200,00
	obklad	m2	11,00	400,00	4 400,00
	Doprava:FITAZ-Veronské náměstí				14 620,00
	osobní automobil	ks	10,00	192,00	1 920,00
	dodávkový automobil	ks	25,00	288,00	7 200,00
	nákladní automobil	ks	5,00	400,00	2 000,00
	Doprava:FITAZ-Stará Boleslav-Veronské náměstí				3 500,00

Vypracoval:
V Praze dne:

